肥西产投与公司不存在关联关系，本次交易不构成关联交易，亦不构成重大
资产重组。

肥西产投不是失信被执行人。

四、《产权转让合同》主要内容
本合同涉及的各方当事人：
转让方：是指合肥城建发展股份有限公司，即甲方。
受让方：是指肥西县产城投资控股（集团）有限公司，即乙方。1、转让标的：甲方持有的肥西康居城市运营管理有限公司 70%股权，该股权

对应的资产、负债、所有者权益及相关情况详见安徽中联国信资产评估有限责任
公司出具的皖中联国信评报字(2024)第238号《资产评估报告》；2、转让价格及价款支付方式：甲方将转让标的以人民币壹亿叁仟捌佰捌拾万
圆整（￥138,800,000元）转让给乙方，乙方须自《产权转让合同》生效之日起5个工
作日向甲方一次性付清全部转让价款；3、转让标的交割事项：（1）期间损益。审计、评估基准日起至标的企业股权变
更登记日期间，标的企业发生的经营损益由乙方承担或享有；（2）股权变更、备
案。甲、乙双方须在乙方付清全部转让价款后30日内配合完成股权转让以及标的
企业股权变更、备案等手续。如因某一方原因未能及时办理完成的，按《产权转让
合同》第八条追究违约方相关责任；4、转让税费的承担：转让过程中涉及的相关税、费，由甲乙双方按法律规定各
自承担；5、违约责任：因任何一方违约而给守约方造成损失的，违约方应赔偿守约方